
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/302/2021 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Walim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu z dniem 1 stycznia 2022 roku odpadów komunalnych od właścicieli niżej 

wymienionych nieruchomości lub ich części, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne: 

1) nieruchomości przeznaczonych na cele usług publicznych - placówki oświatowe; 

2) budynków i obiektów administracji publicznej i jednostek organizacyjnych administracji publicznej; 

3) budynków i obiektów komunalnych osób prawnych; 

4) budynków i obiektów Walimskiego Centrum Sportu i Rekreacji oraz Walimskiego Centrum Kultury 

i Turystyki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6247


		2021-12-27T13:21:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




